
pánské

ZVLÁDNETE 
TO!

OD ČTVRTKA 24. 7. 

NABÍDKA
SPOTŘEBNÍHO ZBOŽÍ

OD PONDĚLÍ 21. 7. Správná volba

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

229.90
279.90* ESMARA®

MIKINA 
S KRÁTKÝM RUKÁVEM  
S OBSAHEM MODALU

NOVINKA  
V LIDLU !

ESMARA®  LIVERGY®
U.S. GRAND POLO  
TEPLÁKY

PREMIUM

SUPER CENA!

269.90
kus

229.90
-40 Kč

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-700 Kč 

1799.-
2499.-*

20 V Aku  
vrtací šroubovák

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

119.90
169.90*

ESMARA®
NOČNÍ KOŠILE



*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

149.90
199.90*

kus

-50 Kč 

99.90
149.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025 *cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

199.90
249.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

229.90
279.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-100 Kč 

699.90
799.90*

NOVINKA  
V LIDLU !

ESMARA®

KALHOTY
• materiál: modal, polyester
• XS–L

ESMARA®

MIKINA 
S KRÁTKÝM 
RUKÁVEM  
S OBSAHEM 
MODALU
• materiál: modal, 

polyester, elastan
• XS–L

ESMARA®

KRAŤASY  
S OBSAHEM 
MODALU
• materiál: 

modal, 
polyester, 
elastan

• XS–L

ESMARA®

TRIKO  
S OBSAHEM 
MODALU
• materiál:  

modal,  
polyester

• XS–L

LIVARNO HOME

OCHRANNÁ  
PODLOŽKA NA MATRACI
• materiál: polyester
• cca 140 x 200 cm

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Co je modal?
• příjemný, lehký, 

vzdušný materiál
• odvádí skvěle pot
• nenáročný  

na údržbu

také  
v tomto 

provedení

NOVINKA  
V LIDLU !

také online také online

také online

také online

OD PONDĚLÍ 21. 7.

21Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 30/2025

Stu
peň tvrdosti

H3
SUPER CENA!

2399.-
kus

1999.-
-400 Kč

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

199.90
249.90*

ESMARA®

MUŠELÍNOVÁ BLŮZA/
KALHOTY
• materiál: 100% bavlna
• XS–L

LIVARNO HOME 

7ZÓNOVÁ KOMFORTNÍ 
PĚNOVÁ MATRACE 
„WAVES“
• materiál: potah: polyester
• komfort ležení: tvrdý

Co je mušelín?
• materiál, který se pyšní svou 

lehkostí a prodyšností
• ideální pro oblečení na doma 

nebo také na léto 

cca 90 x 200 cm

komfortní provedení

mušelínové pohlazení!
s postranními 

kapsami

ESMARA®

MUŠELÍNOVÉ  
ŠATY
• materiál: 100% bavlna
• XS–L

SUPER CENA!

349.90
kus

249.90
-100 Kč

ZNÁTE Z TV REKLAMY
OD PONDĚLÍ 21. 7. 

20 Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 30/2025



*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

149.90
199.90*

kus

-50 Kč 

99.90
149.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025 *cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

199.90
249.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

229.90
279.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-100 Kč 

699.90
799.90*

NOVINKA  
V LIDLU !

ESMARA®

KALHOTY
• materiál: modal, polyester
• XS–L

ESMARA®

MIKINA 
S KRÁTKÝM 
RUKÁVEM  
S OBSAHEM 
MODALU
• materiál: modal, 

polyester, elastan
• XS–L

ESMARA®

KRAŤASY  
S OBSAHEM 
MODALU
• materiál: 

modal, 
polyester, 
elastan

• XS–L

ESMARA®

TRIKO  
S OBSAHEM 
MODALU
• materiál:  

modal,  
polyester

• XS–L

LIVARNO HOME

OCHRANNÁ  
PODLOŽKA NA MATRACI
• materiál: polyester
• cca 140 x 200 cm

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Co je modal?
• příjemný, lehký, 

vzdušný materiál
• odvádí skvěle pot
• nenáročný  

na údržbu

také  
v tomto 

provedení

NOVINKA  
V LIDLU !

také online také online

také online

také online

OD PONDĚLÍ 21. 7.

21Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 30/2025





včetně příslušenství

kus

-700 Kč

999.-
1699.-

kus

-300 Kč

899.-
1199.-

100387680

850000503 

100388995

PLAYTIVE

Dětská venkovní kuchyňka s markýzou 
• stabilní konstrukce ze dřeva
• dřez s funkčním 

kohoutkem, varná deska, 
tabule na psaní

• rozměry: cca 82 x 135 x 50 cm

BESTWAY

Paddleboard Hydro-Force 
Aqua Drifter 11'
• širší tvar pro všestranné využití
• rozměry: cca 335 x 84 x 15 cm
• nosnost: až 150 kg

PLAYTIVE

Zahradní 
trampolína, 
Ø 305 cm
• silné polstrování 

vnějších tyčí a rámu
• konkávní konstrukce 

upevnění sítě 
s dvojitými oky

• rozměry: 
cca Ø 330 x 250 cm

100385898

kus

-1800 Kč

4999.-
6799.-

kus

-2000 Kč

2999.-
4999.-

kus

-2000 Kč

4999.-
6999.-

100389595

SILVERCREST

Stolní bezlopatkový 
ventilátor
• 10 rychlostních stupňů
• oscilace
• příkon: 24 W
• rozměry: 

cca 20 x 50 x 20 cm

PARKSIDE

Benzínová sekačka na trávu
• výška sečení: cca 25–75 mm
• šířka sečení: cca 51 cm
• výkon: 3 kW

mulčovací 
nástavec a boční odhoz

sadasada

-600 Kč

999.-
1599.-

100387846

PARKSIDE

Aku tlakový čistič,  2 Ah
• max. tlak: 25 bar
• průtok: cca 2,5 l/min.
• sací výška: až 3 m
• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

27REGION CZ - 30/2025

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz

OD PONDĚLÍ 21. 7. | DO NEDĚLE 27. 7.

lidl-shop.czhity 
týdne



dámské

pánské

199.90
kus

129.90
kus

U.S. GRAND POLO 
TEPLÁKOVÉ KRAŤASY
• materiál: bavlna, polyester
• M–XL

LIVERGY®

U.S. GRAND 
POLO MIKINA  
S KAPUCÍ
• materiál: bavlna, 

polyester
• M–XL

ESMARA®, LIVERGY®

U.S. GRAND POLO 
TEPLÁKY
• materiál: bavlna, polyester
• pánské: M–XL 

dámské: XS–L

U.S. GRAND POLO 
TRIKO
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

299.90
349.90*

PREMIUM

PREMIUM

SUPER CENA!

269.90
kus

229.90
-40 Kč

také  
v pískové

také v pískové

také  
v bílé

také  
v zelené

také online

také online

také online

také online

26 Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 30/2025

OD PONDĚLÍ 21. 7. 





CRIVIT

BEZEŠVÁ 
CHLADIVÁ 
SPORTOVNÍ 
PODPRSENKA
• materiál: 

polyamid, elastan
• S–L

SUPER CENA!

179.90
kus

149.90
-30 Kč

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus/sada

-40 Kč 

129.90
169.90*

CRIVIT

CHLADIVÉ  
FUNKČNÍ TRIKO
• materiál: polyester
• M–XL

CRIVIT

POMŮCKY NA CVIČENÍ
A: zátěžová manžeta 2x 1 kg
B: sada činek 2x 1 kg
C: posilovací kolečko
D: expanderA

B

C

D

odvádějící 
vlhkost

rychleschnoucí

A

B

4
DÍLNÁ SADA

SUPER CENA!

129.90
sada

99.90
-30 Kč

CRIVIT

SADA POSILOVACÍCH PÁSŮ
• 2 posilovací pásy a 2 posilovací gumy
• materiál: latex

také online

také online

23REGION CZ - 30/2025

OD PONDĚLÍ 21. 7. 

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

99.90
kus

SUPER CENA!

149.90
kus

119.90
-30 Kč

CRIVIT

CHLADIVÉ  
FUNKČNÍ TRIKO
• materiál: polyester
• M–XL

CRIVIT

CHLADIVÉ 
FUNKČNÍ  
LEGÍNY
• materiál:  

polyester,  
elastan

• S–L

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

také online

také online

také online

CRIVIT

CHLADIVÉ FUNKČNÍ KRAŤASY
• materiál: polyester, elastan
• dámské: S–L, pánské: S–XL

odvádějící 
vlhkost

odvádějící 
vlhkost

rychleschnoucí

rychleschnoucí

odvádějící 
vlhkost

rychleschnoucí

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-30 Kč 

199.90
229.90*

22 REGION CZ - 30/2025

OD PONDĚLÍ 21. 7. 

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.



CRIVIT

BEZEŠVÁ 
CHLADIVÁ 
SPORTOVNÍ 
PODPRSENKA
• materiál: 

polyamid, elastan
• S–L

SUPER CENA!

179.90
kus

149.90
-30 Kč

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus/sada

-40 Kč 

129.90
169.90*

CRIVIT

CHLADIVÉ  
FUNKČNÍ TRIKO
• materiál: polyester
• M–XL

CRIVIT

POMŮCKY NA CVIČENÍ
A: zátěžová manžeta 2x 1 kg
B: sada činek 2x 1 kg
C: posilovací kolečko
D: expanderA

B

C

D

odvádějící 
vlhkost

rychleschnoucí

A

B

4
DÍLNÁ SADA

SUPER CENA!

129.90
sada

99.90
-30 Kč

CRIVIT

SADA POSILOVACÍCH PÁSŮ
• 2 posilovací pásy a 2 posilovací gumy
• materiál: latex

také online

také online

23REGION CZ - 30/2025

OD PONDĚLÍ 21. 7. 

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.



LIVARNO HOME

OCHRANNÝ OBAL  
NA ZAHRADNÍ NÁBYTEK 
A: obal na potahy:  
 cca 125 x 32 x 50 cm 
B: obal na grily:  
 cca 126 x 55 x 112 cm 
C: obal na stohovatelná křesla:  
 cca 63 x 91 x 119 cm

LIVARNO HOME

SLUNEČNÍK 
• cca Ø 180 cm
• Ø tyče (dole):  

cca 25 mm

LIVARNO HOME

HLINÍKOVÝ  
SKLÁDACÍ STŮL  
HOUSTON 
• s tvrzenou skleněnou deskou 
• cca 70 x 70 x 70 cm

LIVARNO HOME

ELEKTRICKÝ  
LAPAČ HMYZU 
• provozní napětí:  

220–240 V~ 50 Hz
• délka kabelu: cca 1,5 m

LIVARNO HOME

ROHOŽKA 
• cca 40 x 60 cm

kus

-60 Kč 

89.90
149.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-400 Kč 

1199.-
1599.-*

SUPER CENA!

89.90
kus

SUPER CENA!

249.90
kus

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

nosnost až:

50 kg

také ve vínové

také v šedé

rozkládací

A

B

C

 cca 

4,7 W
také v tomto 

provedení

SUPER CENA!

369.90
kus

299.90
-70 Kč

nerezavějící

protiskluzové 
profilové nohy 

šetrné  
k podlaze

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

25REGION CZ - 30/2025

OD PONDĚLÍ 21. 7. 

LIVARNO HOME

HLINÍKOVÉ 
POLOHOVACÍ LEHÁTKO 
SE SLUNEČNÍ CLONOU 
HOUSTON
• cca 193 x 67 x 32 cm

LIVARNO HOME

HLINÍKOVÉ  
POLOHOVACÍ  
KŘESLO HOUSTON 
• cca 58 x 110 x 78 cm

LIVARNO HOME

HLINÍKOVÁ 
POLOHOVACÍ  
ŽIDLE 
• cca 58 x 110 x 67 cm

LIVARNO HOME

HLINÍKOVÁ SKLÁDACÍ  
STOLIČKA HOUSTON 
• cca 40,5 x 49 x 37,5 cm

UV-odolný

od

olný špatném
u

p o č a s í

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-400 Kč 

1199.-
1599.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-400 Kč 

1299.-
1699.-*

SUPER CENA!

999.90
kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-100 Kč 

499.90
599.90*

nosnost až:

110 kg

nosnost až:

120 kg

nosnost až:

120 kg

nosnost až:

110 kg

také v šedé

polohovací

rozkládací

rozkládací

také online

také online
899.90

-100 Kč

aktivuj si kupón

24

OD PONDĚLÍ 21. 7. 

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION BNL+CER+BUS - 30/2025



LIVARNO HOME

OCHRANNÝ OBAL  
NA ZAHRADNÍ NÁBYTEK 
A: obal na potahy:  
 cca 125 x 32 x 50 cm 
B: obal na grily:  
 cca 126 x 55 x 112 cm 
C: obal na stohovatelná křesla:  
 cca 63 x 91 x 119 cm

LIVARNO HOME

SLUNEČNÍK 
• cca Ø 180 cm
• Ø tyče (dole):  

cca 25 mm

LIVARNO HOME

HLINÍKOVÝ  
SKLÁDACÍ STŮL  
HOUSTON 
• s tvrzenou skleněnou deskou 
• cca 70 x 70 x 70 cm

LIVARNO HOME

ELEKTRICKÝ  
LAPAČ HMYZU 
• provozní napětí:  

220–240 V~ 50 Hz
• délka kabelu: cca 1,5 m

LIVARNO HOME

ROHOŽKA 
• cca 40 x 60 cm

kus

-60 Kč 

89.90
149.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-400 Kč 

1199.-
1599.-*

SUPER CENA!

89.90
kus

SUPER CENA!

249.90
kus

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

nosnost až:

50 kg

také ve vínové

také v šedé

rozkládací

A

B

C

 cca 

4,7 W
také v tomto 

provedení

SUPER CENA!

369.90
kus

299.90
-70 Kč

nerezavějící

protiskluzové 
profilové nohy 

šetrné  
k podlaze

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

25REGION CZ - 30/2025

OD PONDĚLÍ 21. 7. 











*běžná prodejní cena

kus

-55 % 

400.-
899.90*

**běžná prodejní cena

kus

-74 % 

100.-
399.90**

**běžná prodejní cena

kus

-79 % 

50.-
249.90**

PARKSIDE®

PÁSOVÁ BRUSKA 900 W
• volnoběžná rychlost pásu: 240–400 min-1

• rozměry pásu: cca 75 x 533 mm

ESMARA®

DŽÍNOVÁ 
KOŠILE 
• materiál:  

100% bavlna
• 36–46

DŽÍNOVÉ 
PRACOVNÍ 
KALHOTY  
S CORDURA® 
• materiál: bavlna, 

elastan
• 48–58

zesílení  
na kolenou 
z materiálu 
CORDURA®

*Dostupnost nabízeného  
zboží se v jednotlivých  
prodejnách může lišit.

OD PONDĚLÍ 21. 7. 

24 Nabídka zboží platí od 21. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 

REGION OLO+BRV - 30/2025

OLOMOUC
ulice Kafkova

s výrazně zlevněným spotřebním zbožím 

Nepropásněte jedinečnou nabídku!

Retail Park Park&Shop

Otevírací doba:
9:00 – 20:00 hodin

 outlet



Ohodnoťte 
prodejnu 
a vyhrajte 

3 x Paddleboard

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA
1 000 Kč

nebo

dárkové karty Lidl 
3 x 10 000 Kč







PARKSIDE®

Bruska
• A: multibruska (14 000–26 000 ot./min-1) 

B: excentrická bruska (7 000–24 000 ot./min-1) 
C: vibrační bruska (ot./14 000–24 000 min-1)

PARKSIDE®

Elektrický  
hoblík 750 W
• hloubka úběru: 0–3 mm
• max. hloubka drážky:  

18 mm
• otáčky naprázdno:  

16 500/min.

PARKSIDE®

Vysavač na mokré  
a suché vysávání  
1 500 W
• sací výkon:  

max. 260 airwatt
• sací síla:  

max. 181 mbar

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-100 Kč 

499.90
599.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-700 Kč 

1499.-
2199.-*

* cenové srovnání s loňským modelem

kus

-300 Kč *

599.90
899.90

ZVLÁDNETE 
TO!

objem: 
cca 

30 l

šířka hoblování: 82 mm

s bohatým příslušenstvím

A

B

C
220 W

300 W

270 W

ZNÁTE Z TV REKLAMY
OD ČTVRTKA 24. 7.

20 Nabídka zboží platí od 24. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 30/2025



⌀ kotouče pouze 75 mm

PARKSIDE®

Sada brusných papírů
• kompatibilní s běžnými 

multifunkčními bruskami 3 v 1  
na suchý zip

PARKSIDE®

Dvojitá bruska  
s flexibilním  

hřídelem  
120 W

• otáčky naprázdno:  
0–11 500/min.

• pracovní rychlost:  
do 45 m/s

Sada brusných  
mřížek
• kompatibilní i s vibračními 

bruskami dalších běžných výrobců

PARKSIDE®

Filtrační  
sáčky/ 
sáček

PARKSIDE®

Sortiment na úpravu dřeva
• A: rotační rašple / B: sada rašplí a záhlubníků – 

5 kusů / C: vrták na štípání – 4 kusy / 
D: kartáč na strukturování

SUPER CENA!

749.90
kus

679.90
-70 Kč

SUPER CENA!

169.90
kus/balení

129.90
-40 Kč

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-700 Kč 

1799.-
2499.-*

129.90
kus/sada

44.90
sada

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

sada

-50 Kč 

199.90
249.90*

20 V Aku vrtací 
šroubovák
• počet rychlostních  

stupňů: 2
• otáčky naprázdno:  

0–2 000 min-1

• max. točivý moment:  
max. 60 Nm

• stupně točivého  
momentu: 21 + 1  
stupeň vrtání

také online

také online

také online

také online

objem: 
cca 

30 l

Včetně Smart akumulátoru 4 Ah a nabíječky.
Kompatibilní s akumulátory série 

včetně nabíječky  
a akumulátoru

5
DÍLNÁ SADA

4
DÍLNÁ SADA

10x

15x

15x

18x18x

18x

4x

1x

včetně  
příslušenství

cca 18,5 x 9,5 cm

cca 13 x 8 cm

cca 10,5 x 15 cm

⌀ cca 12,5 cm

⌀ cca 12,5 cm

kompatibilní 

kompatibilní 

A

B

C

D

délka f exibilní hřídele cca 1 mdélka f exibilní hřídele cca 1 m

OD ČTVRTKA 24. 7.

Nabídka zboží platí od 24. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

21REGION CZ - 30/2025



PARKSIDE®

Multifunkční detektor /  
měřič vlhkosti

PARKSIDE®

Přímočará 
pila 800 W

• počet zdvihů:  
0–3 100 min-1

• výška zdvihu:  
cca 22 mm

• hloubka řezu:  
max. 80 mm do dřeva /  

max. 8 mm do kovu

Japonská pila
• délka pilového listu: 240 mm

PARKSIDE®

Kapovací  
a pokosová pila 1 500 W

• volnoběžné otáčky: 4 900 min-1

• nastavení sklonu: 0° až 45°
• nastavení pokosu: –45° až +45°

• pilový kotouč: ⌀ 210 mm

PARKSIDE®

Sada pilových listů 
pro přímočarou pilu

A: plech, hliník
B: dřevo, plast, vícevrstvé desky

C: dřevo, plast, kov
49.90

sada

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-200 Kč 

699.90
899.90*

SUPER CENA!

249.90
kus

199.90
-50 Kč

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-30 Kč 

249.90
279.90*

ZVLÁDNETE 
TO!

také online

5
DÍLNÁ SADA

ko
m

pa
tib

iln
í 

Kataba: 19 zubů na palec

Ryoba: 7 a 19 zubů na palec

Dozuki: 19 zubů na palec

včetně příslušenství

oboustranně nastavitelné  
úhly řezu

A B

C

vyhledává 
vodivá vedení, 

kovové díly, 
dřevěné trámy 

a dutiny

rozsah  
měření  
0–44 %

SUPER CENA!

1799.-
kus

1499.-
-300 Kč

OD ČTVRTKA 24. 7.

22 Nabídka zboží platí od 24. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 30/2025



PARKSIDE®

Pracovní LED  
svítidlo 10 W s powerbankou

• Li-Ion akumulátor: 3,7 V (5 Ah)
• USB porty (vstup/výstup): každý 5 V (1 A)

• výkon powerbanky: využitelná kapacita 1 700 mAh (5 V / 1 A)

PARKSIDE®

Sada dlát

PARKSIDE®

Brousek 2 v 1
• zrnitost:  A: 1 000 / 6 000 

 B: 400 / 800
• cca 21 x 9 x 5,7 cm

PARKSIDE®

Pracovní  
ponožky – 3 páry
• materiál: bavlna, polyester, 

elastan
• 39/42–43/46

PARKSIDE®

Pracovní bermudy
• materiál: polyester, bavlna

• 48–58

Funkční  
polotriko
• materiál:  

bavlna,  
polyester

• M–XL

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-100 Kč 

149.90
249.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-130 Kč 

369.90
499.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

199.90
249.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-30 Kč 

169.90
199.90*

79.90
balení

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

sada

-100 Kč 

399.90
499.90*

také online

také online

také online

také online

také online

také online

6
DÍLNÁ SADA

3x

v praktické tašce

2 samostatně výkyvné 
refektory

A

B

na nože 
a nůžky

světelný tok: 
2x 500 lm

OD ČTVRTKA 24. 7.

Nabídka zboží platí od 24. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

23REGION CZ - 30/2025



PARKSIDE®

Sada děrovacích pil
• A: bimetal, B: tvrdokov
• max. hloubka řezu  

A: 38 / B: 25 mm
• ⌀ vrtacích korunek: 19 / 25 /  

38 / 44 / 68 / 83 mm

PARKSIDE®

Potřeby pro kutily
• A: vodováha / B: pomůcka na řezání úhlů / 
C: sada úhelníků / D: pomůcka na hmoždinky

PARKSIDE®

Sada vrtáků / 
nástrčných  

klíčů / bitů
• různé druhy

PARKSIDE®

Ráčna s nástrčným 
klíčem / sada  
univerzálních klíčů

PARKSIDE®

Spojovací materiál
• křídlové matky / stavěcí šrouby / 
závlačky / hřebíky

LIVARNO HOME

Venkovní LED reflektor  
s pohybovým senzorem 24 W
• teplota světla: 5 000 K (neutrální bílá)
• světelný tok: cca 2 050 lm
• životnost LED modulu: cca 30 000 hodin

Cena za 1 sadu při koupi 2 a více
sad v libovolné kombinaci
49,90 Kč. Standardní cena
za 1 sadu 69,90 Kč.

sada

20 Kč SLEVA

49.90
69.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE SAD

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

199.90
249.90*

179.90
kus/sada

299.90
sada

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus/sada

-30 Kč 

169.90
199.90*

79.90
sada

ZVLÁDNETE 
TO!

také online

také  
v černé

2
DÍLNÁ SADA

9
DÍLNÁ SADA

6
DÍLNÁ SADA

457457
DÍLNÁ SADA7676

DÍLNÁ SADA

8
DÍLNÁ SADA

3
DÍLNÁ SADA

5
DÍLNÁ SADA

21
DÍLNÁ SADA

Forstnerovy vrtáky

vrtáky se záhlubníky 
do dřeva

⌀ 13–24 mm  
+ 10–19 mm

A

A B

C

D

B

také online

OD ČTVRTKA 24. 7.

24 Nabídka zboží platí od 24. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 30/2025





také v bílé

cc
a 

25
,5

cm
cc

a 
34

,5
cm

149.90
kus – cca 140–160 x 200 cm

199.90
kus – cca 180–200 x 200 cm

99.90
kus – cca 90–100 x 200 cm

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-100 Kč 

199.90
299.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-200 Kč 

1199.-
1399.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

299.90
349.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

349.90
399.90*

SUPER CENA!

199.90
souprava

LIVARNO HOME

KOMODA
• dřevotříska s povrchovou 

úpravou z melaminové 
pryskyřice

LIVARNO HOME

STOLNÍ LED LAMPA  
S DOTYKOVOU 
FUNKCÍ
• příkon: 4,9 W
• teplota barvy: 2 700 K
• teplá bílá
• světelný tok: max. 470 lm

LIVARNO HOME

PROŠÍVANÁ 
PŘIKRÝVKA 
HYDROCOOL®
• materiál: polyester
• cca 140 x 200 cm

LIVARNO HOME

POLŠTÁŘ  
HYDROCOOL®
• materiál: polyester
• cca 70 x 90 cm

LIVARNO HOME

LOŽNÍ POVLEČENÍ RENFORCÉ
• materiál: bavlna, polyester
• přikrývka: cca 140 x 200 cm
• polštář: cca 70 x 90 cm

LIVARNO HOME

ŽERZEJOVÉ  
NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO
• materiál:  

polyester, bavlna

také  
v tomto 

provedení

také  
v tomto 

provedení

cc
a 

58
 x

 3
3 

x 
9

5 
cm

také online

také online také online

také onlinetaké online

také online

OD ČTVRTKA 24. 7.

26 Nabídka zboží platí od 24. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 30/2025

cc
a 

Ø 28 cm

 cca 30 x 2
8 x 6

 cm

cca 40 x Ø 15 cm

také  
v těchto 
provedeních

kus

-30 Kč 

149.90
179.90*

119.90
-60 Kč

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

SUPER CENA!

169.90
kus

129.90
-40 KčLIVARNO HOME

OCHRANA  
PROTI SLUNCI  
NA STŘEŠNÍ OKNO
• cca 130 x 150 cm

LIVARNO HOME

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ / 
RELAXAČNÍ  
POLŠTÁŘ /  
BEDERNÍ POLŠTÁŘ
• polyester (potah)

také  
v hnědé 

barvě

149.90
souprava – dámská

179.90
souprava – pánská

SUPER CENA!

99.90
kus

59.90
-40 Kč

149.90
kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

119.90
169.90*

TRONIC ® 

BUDÍK
• tichý quartzový 

strojek – bez tikání 
• cca 80 x 81 x 40 mm

ESMARA®
LIVERGY® ESMARA MEN®

PYŽAMO
• materiál: 100% bavlna
• dámské: S–L 

pánské: S–XXL
ESMARA

NOČNÍ 
KOŠILE
• materiál: 

viskóza, 
elastan

• S–XL

ESMARA®

NOČNÍ KOŠILE
• materiál: 100% bavlna
• S–XL

také online

také online

také online

také online

OD ČTVRTKA 24. 7.

Nabídka zboží platí od 24. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

27REGION CZ - 30/2025



cc
a 

Ø 28 cm

 cca 30 x 2
8 x 6

 cm

cca 40 x Ø 15 cm

také  
v těchto 
provedeních

kus

-30 Kč 

149.90
179.90*

119.90
-60 Kč

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

SUPER CENA!

169.90
kus

129.90
-40 KčLIVARNO HOME

OCHRANA  
PROTI SLUNCI  
NA STŘEŠNÍ OKNO
• cca 130 x 150 cm

LIVARNO HOME

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ / 
RELAXAČNÍ  
POLŠTÁŘ /  
BEDERNÍ POLŠTÁŘ
• polyester (potah)

také  
v hnědé 

barvě

149.90
souprava – dámská

179.90
souprava – pánská

SUPER CENA!

99.90
kus

59.90
-40 Kč

149.90
kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-50 Kč 

119.90
169.90*

TRONIC ® 

BUDÍK
• tichý quartzový 

strojek – bez tikání 
• cca 80 x 81 x 40 mm

ESMARA®
LIVERGY® ESMARA MEN®

PYŽAMO
• materiál: 100% bavlna
• dámské: S–L 

pánské: S–XXL
ESMARA

NOČNÍ 
KOŠILE
• materiál: 

viskóza, 
elastan

• S–XL

ESMARA®

NOČNÍ KOŠILE
• materiál: 100% bavlna
• S–XL

také online

také online

také online

také online

OD ČTVRTKA 24. 7.

Nabídka zboží platí od 24. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

27REGION CZ - 30/2025



cc
a 

10
7 

cm

zámek Travel 
Sentry®Approved

praktické  
rozložení

MIMOŘÁDNĚ 
LEHKÝ !

TOPMOVE®

CESTOVNÍ SORTIMENT

TOPMOVE®

PŘÍRUČNÍ  
KUFR 35/40 l
• cca 55 x 40 x 20–23 cm

CATERPILLAR®

BATOH 21/26 l

CATERPILLAR®

LEDVINKA / TAŠKA 
PŘES RAMENO

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-20 %

799.-
999.90*

* doporučená prodejní cena výrobce

kus

-430 Kč 

369.90
799.90*

* doporučená prodejní cena výrobce

kus

-200 Kč 

199.90
399.90*

Cena za 1 kus/sadu při koupi  
každých 2 kusů/sad 59,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/sadu 69,90 Kč.

kus/sada

10 Kč SLEVA

59.90
69.90

PŘI KOUPI 2  
A VÍCE KUSŮ/SAD

nosnost až:

15 kg

objem: objem: 
cca cca 

35/40 l35/40 l

objem: objem: 
cca cca 

26 l26 l

objem: objem: 
cca cca 

1,2 l1,2 l

objem: objem: 
cca cca 

2 l2 l

objem: objem: 
cca cca 

21 l21 l

také online

také v černé

také online

OD ČTVRTKA 24. 7.

Nabídka zboží platí od 24. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

25REGION CZ - 30/2025

 NA VŠECHNY 
CHIPSY 

A BRAMBŮRKY 
ZNAČKY

AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

OD PÁTKU 25. 7. | DO NEDĚLE 27. 7.

28 REGION CZ - 30/2025 Nabídka zboží platí od 25. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-500 Kč 

699.-
1199.-*

OBJEM: 
CCA 

58 L

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-400 Kč 

599.-
999.-*

OBJEM: 
CCA 

30 L

4x dvojitá kolečka (360°) s hladkým chodem

3stupňová  
(až cca 105 cm)  

teleskopická  
rukojeť  

s aretačním 
tlačítkem

3stupňová  
(až cca 105 cm)  

teleskopická  
rukojeť  

s aretačním 
tlačítkem

horní a boční rukojeť  
s funkcí stažení

číselný zámek

praktické rozložení 

TOPMOVE®

SKOŘEPINOVÝ 
PŘÍRUČNÍ KUFR 30 L
• cca 55 x 20 x 40 cm

TOPMOVE®

SKOŘEPINOVÝ KUFR 58 L 
• cca 66 x 26 x 44 cm



 NA VŠECHNY 
CHIPSY 

A BRAMBŮRKY 
ZNAČKY

AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

OD PÁTKU 25. 7. | DO NEDĚLE 27. 7.

28 REGION CZ - 30/2025 Nabídka zboží platí od 25. 7. do 27. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-500 Kč 

699.-
1199.-*

OBJEM: 
CCA 

58 L

*cena platná na lidl-shop.cz k 11. 7. 2025

kus

-400 Kč 

599.-
999.-*

OBJEM: 
CCA 

30 L

4x dvojitá kolečka (360°) s hladkým chodem

3stupňová  
(až cca 105 cm)  

teleskopická  
rukojeť  

s aretačním 
tlačítkem

3stupňová  
(až cca 105 cm)  

teleskopická  
rukojeť  

s aretačním 
tlačítkem

horní a boční rukojeť  
s funkcí stažení

číselný zámek

praktické rozložení 

TOPMOVE®

SKOŘEPINOVÝ 
PŘÍRUČNÍ KUFR 30 L
• cca 55 x 20 x 40 cm

TOPMOVE®

SKOŘEPINOVÝ KUFR 58 L 
• cca 66 x 26 x 44 cm


